
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Jorge Amado 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 589 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – 
UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com os Editais UESC Nº 013/2017 e 
Nº 023/2017, 

 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre/2017, os 

candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada (SiSU 2017), e que 

foram matriculados para o 2° semestre, conforme indicado a seguir: 

 

AGRONOMIA BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161008148801  ARNOLD ARAUJO DE JESUS 7120666592 

161009924317 EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA 7884626527 

161042816900 JOÃO VICTOR CRUZ DOS SANTOS 2075903204 

 

COMUNICAÇÃO  BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161054901798 DEYSIANE FERREIRA ALMEIDA 1427519013 

161055475172 JOÃO PEDRO SOARES DA SILA 1265888566 

 

ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161028985356 GESSICA DE SOUZA SILVA 85938054508 

161002217172 JULIANA FALTZ LINS 4981831579 

161005666789 LAVINIA SANTOS FERREIRA MAIA 4051957535 

 
 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL 

INSCRICAO ENEM NOME CPF 

161020186888 JOÃO ALEXANDRE DE CARVALHO SANTANA 5123378537 

 

Art. 2º - Os candidatos relacionados acima deverão 
comparecer para cursar o 1° semestre letivo, que já teve início no dia 17 de abril de 2017. 

 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 3 de maio de 2017 

 

 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 

REITORA 


